

# 綜合權益變動表

30

截至二零零七年三月三十一日止年度

|                               | 股本                | 股份溢價              | 樓宇<br>重估儲備     | 特別儲備                | 匯率<br>波動儲備       | 累計虧損                | 總額                |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|----------------|---------------------|------------------|---------------------|-------------------|
|                               | 港元                | 港元                | 港元             | 港元                  | 港元               | 港元                  | 港元                |
| 於二零零五年四月一日                    | 48,699,577        | 24,062,750        | —              | (11,152,801)        | (112,109)        | (29,846,494)        | 31,650,923        |
| 發行新股份                         | 9,600,000         | 2,880,000         | —              | —                   | —                | —                   | 12,480,000        |
| 股份發行開支                        | —                 | (66,462)          | —              | —                   | —                | —                   | (66,462)          |
| 股份合併開支                        | —                 | (132,849)         | —              | —                   | —                | —                   | (132,849)         |
| 匯兌調整                          | —                 | —                 | —              | —                   | (345,206)        | —                   | (345,206)         |
| 重估盈餘                          | —                 | —                 | 578,596        | —                   | —                | —                   | 578,596           |
| 撥入重估儲備之遞延稅項                   | —                 | —                 | (32,200)       | —                   | —                | —                   | (32,200)          |
| 本年度虧損                         | —                 | —                 | —              | —                   | —                | (29,803,022)        | (29,803,022)      |
| 於二零零六年三月三十一日                  | <u>58,299,577</u> | <u>26,743,439</u> | <u>546,396</u> | <u>(11,152,801)</u> | <u>(457,315)</u> | <u>(59,649,516)</u> | <u>14,329,780</u> |
| 於二零零六年四月一日                    | 58,299,577        | 26,743,439        | 546,396        | (11,152,801)        | (457,315)        | (59,649,516)        | 14,329,780        |
| 發行新股份                         | 25,579,000        | 14,321,000        | —              | —                   | —                | —                   | 39,900,100        |
| 股份發行開支                        | —                 | (153,465)         | —              | —                   | —                | —                   | (153,465)         |
| 匯兌調整                          | —                 | —                 | —              | —                   | (93,436)         | —                   | (93,436)          |
| 撥回出售投資物業之遞延稅項                 | —                 | —                 | 115,902        | —                   | —                | —                   | 115,902           |
| 出售持作自用之樓宇                     | —                 | —                 | (662,298)      | —                   | —                | 662,298             | —                 |
| 出售海外業務                        | —                 | —                 | —              | —                   | 457,315          | —                   | 457,315           |
| 本年度虧損                         | —                 | —                 | —              | —                   | —                | (18,616,044)        | (18,616,044)      |
| 於二零零七年三月三十一日                  | <u>83,878,577</u> | <u>40,911,074</u> | <u>—</u>       | <u>(11,152,801)</u> | <u>(93,436)</u>  | <u>(77,603,262)</u> | <u>35,940,152</u> |
| 本公司及附屬公司保留之儲備<br>於二零零七年三月三十一日 | <u>83,878,577</u> | <u>40,911,074</u> | <u>—</u>       | <u>(11,152,801)</u> | <u>(93,436)</u>  | <u>(77,603,262)</u> | <u>35,940,152</u> |
| 於二零零六年三月三十一日                  | <u>58,299,577</u> | <u>26,743,439</u> | <u>546,396</u> | <u>(11,152,801)</u> | <u>(457,315)</u> | <u>(59,649,516)</u> | <u>14,329,780</u> |

第34至第109頁之附註為本財務報表之一部分。